19.12.2022,
(цnна . .. ос,о nроее.де.н...m ;,асела"мя)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

19
(номер nротокО/!а)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование обраэоеэтепьнои оргэнкзэции)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 19.12.2022 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности' : Ультразвуковая диагностика

Председательствовал: С. В. Кузнецова
(И.О. Фвммлм•)

Ответственный секретарь : А. Г. Руднева
---'.:....:...(=И~,0-. Ф-ам-м-Ли-А~) ------------------- -

Члены подкомиссии:

Д. И. Тарасюк
{И.О. Фuои/\иА)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 N22

Приказ Минис1 ерстоа эдр,шоохранения Россиискои Фодороции 01 7 окн1бря 20 15 r № 70011 ·о номе11кnатуре
сnециаnьностей сnсциаnиt 101J. 1щоющих 111,,r 11100 меr~1щш1скоо и фuрмnцш111,чос1<00 обрnзооание"

(зарегистрирован Минис 1 ерс 1 uом юс1ици11 Роtt.иискои Фо11орrщии 17 1t011t\p11 7015 r per1,crprщ11Qнttый № 39696);
Приказ Министерства здра 1юохра11е1◄ия и социаныюrо рюuи 1 1111 Pocr1шr•o11 Федороц1111 01 16 0nр&ля 2008 г. №
176н "О Номенклатуре специаль11ос1еи сnоциn11ис 1 011 со срол1111м мод1щ1111ск11м II фармацевтическим
образованием в сфере эдравоохр,н1е11ия Россиискои Фе11ер1щи11 {з,1реrисrрирооан Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 1., р1пис1рацио1◄11 1,1 и № 11634). с 11эме►1е11иями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социальноrо разви1ия Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 r., регистрационный No 17160}.

1

Повестка заседания :

1. О результатах проведения 19.12.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии .

К прохождению этапа допущено 12 человек(а) , из которых для прохождения этапа явилось 12
человек(а) , завершивших прохождение этапа со следующими результатам11 :

№nln Ф.И .О. Результат

1. Бедненко длена Апександровна 87%
2. Бедненко Людмила Владимировна 81%
З. Васильев Дмитрий Александрович 75%
4. Вишвенко Татьяна Викторовна 82%
5. Косицына Анастасия Александровна 77%
6. Крживокольский Владислав Викторович 95%
7. Лубенцова Ольга Валентиновна 73%
8. Недильская Ирина Дмитриевна 92%
9. Победина Анна Александровна 78%

10. Харитонова Елена Владимировна 77%
11. Худолеее Сергей Иванович 85%

12. Мочалова Елена Николаевна 58%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Ультразвуковая диагностика

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71 , 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов.
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. № 1081 н , аккредитационная подкомиссия решила :

№ n/n Ф .И .О . Решение

1. Бедненко Алена Александровна Сдано

2. Бедненко Людмила Впадимировна Сдано -
З . Васильев Дми rрий Алекса1➔дрович Сдано --
4. Вишвенко Татьяна Викторовна Сдано

5. Косиць11➔а Анастасия Александровна Сдано -
6. Крживокоnьскии Вп::щистш Вик1орович Сдано

7. Лубе1щова Опьrа Вале 1н и1 ю 1ша СдОl·Ю

8. Недильская Ирина Дми I риевна Сдано

9. Победина Анна А11ексан11ровна Сдано
1 -

10. Харитонова Елена 811::щимирош~а Сдано

11 . Худолеев Сергей Иванович Сдано

12. Мочалова Елена Николаев,10 Не сдано

2. По второму вопросу:

2

Руководствуясь пунктом 24 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22 ноября 2021 г. №
1081н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Ультразвуковая диагностика

№n/n Ф.И.О.

1 Бедненко Алена Александровна
2 Бедненко Людмила Владимировна
З Васильев Дмитрий Александрович

4 Вишвенко Татьяна Викторовна
5 Косицына Анастасия Александровна
6 Крживокольский Владислав Викторович
7 Лубенцоеа Ольга Валентиновна
8 Недильская Ирина Дмитриевна
9 Победина Анна Александровна

10 Харитонова Елена Владимировн~
11 Худолеев Сергей Иванович

Председатель

Ответственный секретарь

з

Дата проведения

22.12.2022
22.12.2022
22.12.2022
22.12.2022
22.12.2022
22.12.2022
22.12.2022
22.12.2022
22.12.2022
22.12.2022
22.12.2022

С. В . Кузнецова
(И.О. ФaWW!JI)

А. Г. Руднева
(И.О. Фа~.,мм")

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }